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 Тел. 0372-54-54-99 

 

 

 

 

 

 

 

 

Платник податку має право включити до податкової знижки витрати у 

вигляді суми коштів, сплачених ним у зв’язку із переобладнанням 

транспортного засобу, з використанням у вигляді палива моторного 

сумішевого, біоетанолу, біодизелю, стиснутого або скрапленого газу, 

інших видів біопалива. 

Зокрема, відповідно до положень Податкового кодексу, для отримання 

податкової знижки необхідно подати податкову декларацію про майновий 

стан і доходи та документи, які підтверджують витрати, здійснені для 

переобладнання транспортного засобу, сертифікат відповідності для 

транспортного засобу, що був переобладнаний, та свідоцтво про 

реєстрацію транспортного засобу (технічний паспорт). 

Підстави для нарахування податкової знижки із зазначенням конкретних 

сум відображаються платником податку у річній податковій декларації, 

яку необхідно подати до податкової інспекції за місцем проживання 

(реєстрації в паспорті) не пізніше 31 грудня 2024 року. 

Відповіді на запитання щодо декларування доходів громадян, надають 

фахівці Головного управління ДПС у Чернівецькій області за телефоном 

0372 (54-56-08).  

  

 

 

 

 

Підписуйтесь на наші офіційні сторінки в соціальних мережах.  

ДПС у Чернівецькій області: Facebook: https://www.facebook.com/tax.chernivtsi/  

Телеграм-канал ДПС https://t.me/tax_gov_ua 

 

Деклараційна кампанія - 2024: переобладнали автомобіль 

на газ – маєте можливість відшкодувати частину 

понесених витрат 
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